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DIOHESPAN MAX 1000 mg proszek 30 saszetek
 

Cena: 23,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 g

Opakowanie 30 sasz.

Postać prosz.doust.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Diosminum

Opis produktu
 

OpisDIOHESPAN MAX 1000 mg proszek 30 saszetekDiohespan Max jest lekiem, który zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa
ochronnie na naczynia.Produkt dodatkowo zwiększa drenaż limfatyczny nasilając perystaltykę (ruchliwość) naczyń chłonnych i przepływ
limfy. Lek działa na mikrokrążenie, zmniejszając przepuszczalność małych naczyń krwionośnych, okołonaczyniowe stany zapalne, zastój
w mikrokrążeniu. Zmniejsza również podatność małych naczyń krwionośnych na pękanie.Jakie są wskazania do stosowania leku
Diohespan Max?Objawy przewlekłej niewydolności krążenia żylnego kończyn dolnych:bóle i nocne kurcze nóg;uczucie ciężkości
nóg;żylaki kończyn dolnych;obrzęki nóg (opuchlizna / puchnięcie nóg);poszerzenia bardzo drobnych naczyń żylnych, tzw. pajączki
naczyniowe.Objawowe leczenie żylaków odbytu (hemoroidów).Sposób użyciaZalecana dawka: 1 saszetka na dobę.Zaostrzenie
dolegliwości dotyczących żylaków odbytu: 3 saszetki na dobę przez 4 dni, a następnie 2 saszetki na dobę przez kolejne 3 dni.Nie
stosować większej niż zalecana dawki leku.Lek należy przyjmować podczas posiłków.Lek podaje się doustnie.Należy wysypać proszek
bezpośrednio na język i połknąć. W razie potrzeby można popić go wodą lub zawiesić w małej ilości wody i wypić.Lek Diohespan Max
należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.WażnePrzeciwwskazania do stosowania leku Diohespan MaxUczulenie na
diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.SkładSubstancją czynną leku jest diosmina. Jedna saszetka zawiera
1000 mg zmikronizowanej diosminy.Pozostałe składniki to: sacharoza, alkohol poliwinylowy, polisorbat 80, glukoza, kwas cytrynowy,
guma ksantan, krzemionka koloidalna bezwodna, aromat pomarańczowy SD1918 (w tym: fruktoza), aromat wiśniowy SD0559 (w tym:
alkohol benzylowy), sukraloza.ProducentAFLOFARM FARMACJA
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